МИНИСТЕРСТВО   ОБРАЗОВАНИЯ   И   НАУКИ   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное   государственное  автономное  образовательное  учреждение   высшего

образования «Национальный исследовательский Нижегородский государственный

университет им. Н.И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

     08.07.2016 г.       № 2344-ЛС

Нижний Новгород

 О зачислении абитуриентов
на программу среднего
профессионального образования
на внебюджетные места
(дополнительные к плану приёма)
на 1 курс очной формы для
обучения в Институте экономики
и предпринимательства

На основании решения приемной комиссии от  08.07.2016 года

П Р И К А З Ы В А Ю:

Нижепоименованных лиц зачислить в ННГУ им. Н.И. Лобачевского с 01 сентября
2016 года на 1 курс очной формы на программу среднего профессионального образования на
внебюджетные места (дополнительные к плану приёма) с оплатой стоимости обучения на
договорной основе для обучения в Институте экономики и предпринимательства.

Специальность 40.02.01 - «Право и организация социального обеспечения»

(срок окончания 30 июня 2019 года):

имеющие основное общее образование

  1. Абросимов Максим Евгеньевич

 2. Аншуков Николай Дмитриевич

 3. Бирюкова Дарья Ивановна

 4. Бодрова Лариса Евгеньевна

 5. Бойченко Мария Валерьевна

 6. Бочкарев Дмитрий Алексеевич

 7. Бреславцев Кирилл Сергеевич

 8. Буренков Максим Сергеевич

 9. Вдовичева Яна Владиславовна

 10. Волкова Мария Игоревна

 11. Гаджиев Руслан Шахмурад оглы

 12. Горинова Сусанна Николаевна

 13. Грибкова Анастасия Дмитриевна

2

 14. Гусева Анастасия Львовна

 15. Дедушкина Алена Алексеевна

 16. Долгова Валерия Максимовна

 17. Дорофеев Роман Алексеевич

 18. Золин Даниил Ильич

 19. Золина Анастасия Сергеевна

 20. Иванова Анастасия Михайловна

 21. Канаев Александр Вячеславович

 22. Кириллов Никита Максимович

 23. Клоян Жора Саакович

 24. Кордюкова Арина Николаевна

 25. Коршунова Анастасия Алексеевна

 26. Костров Данила Сергеевич

 27. Кувалдина Инна Александровна

 28. Кутырев Владислав Владимирович

 29. Лысяков Владислав Германович

 30. Мартынов Даниил Валентинович

 31. Маслякова Ксения Вячеславовна

 32. Мищенко Никита Михайлович

 33. Настин Александр Александрович

 34. Обыденный Николай Алексеевич

 35. Пузанов Артем Валерьевич

 36. Роговая Екатерина Валерьевна

 37. Самородова Ксения Владиславовна

 38. Смирнова Даяна Вадимовна

 39. Тайг Артём Андреевич

 40. Тишкова Кристина Сергеевна

 41. Толкунов Семён Алексеевич

 42. Тошева Заррина Хуршедовна

 43. Тришин Дмитрий Олегович

 44. Фирсова Кристина Дмитриевна

 45. Цанцынгер Никита Олегович

 46. Ширшов Сергей Игоревич

 47. Шишкина Амина Тасимовна

 Ректор Е.В. Чупрунов

Ответственный секретарь
приемной комиссии   Н.Ф. Услугин